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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

___________________________ 

Blv. ____________________, Tiranë 

Email: ______________@gmail.com 

 

Në vijim të kërkesës suaj me nr.103/19 prot., datë 09.05.2019 drejtuar Bashkisë Shkodër 

dhe rregjistruar me nr.7834 prot, datë 09.05.2019, në të cilën bazuar në ligjin nr.119/2014, 

“Për të Drejten e Informimit” kërkoni informacion, nëse  Bashkia Shkodër ka përfituar 

projekte në kuadër të programit “Rilindja Urbane”, ju bëjmë me dije se:  

Projektet dhe Investimet e realizuara gjatë viteve të fundit nuk janë pjesë e programit 

“Rilindja Urbane”. Si rrjedhojë Bashkia Shkodër nuk ka përfituar nga ky program. 

 

 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                     Voltana ADEMI 

 

 

 


